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Name Vorname Institution Funktion E-Mail Telefon Adresse 

Anthonyl Michèle 
Gemeinde 
Derendingen 

Integrationsbeauftragte, Derendingen 
(Bezirk Wasseramt) 

michele.anthony@derendingen.ch   032 681 73 24 
 Hauptstr. 43 
 4552 Derendingen 

Aschberger Richard Stadt Grenchen strategische Leitung, Grenchen (Bezirk Lebern) richard.aschberger@gmx.ch 079 308 93 04 
Bahnhofstr. 23 

2540 Grenchen 

Brons Johannes 
Gemeinde 
Schönenwerd 

strategische Leitung, Schönenwerd (Bezirk 
Olten) 

j.brons@schoenenwerd.ch 062 849 07 83 
Gartenstrasse 36 

5012 Schönenwerd 

Bühler Martin Gemeinde Trimbach strategische Leitung, Trimbach (Bezirk Gösgen) martin.buehler@trimbach.ch 062 289 23 03 
Einwohnergemeinde Trimbach 
Baslerstrasse 122 
4632 Trimbach 

Bühler 
Schioppetti 

Max 
Sergio 

Gemeinde Balsthal 
Strategische Leitung 
Integrationsbeauftragter, Balsthal (Bezirk 
Thal) 

   max.buehler@balsthal.ch 
   sergio.schioppetti@balsthal.ch 

 
062 386 76 00 

Gemeindeverwaltung Balsthal 
Goldgasse 13 
4710 Balsthal  

König Cornelia Stadt Solothurn Leiterin Fachstelle Gesellschaftsfragen cornelia.koenig@solothurn.ch 032 626 91 97 
Einwohnerdienste Stadt Solothurn 
Barfüssergasse 17 
4500 Solothurn 

Heller Butt Hilda AGS 
Projektleiterin start.integration 
Fachexpertin Koordinationsstelle Integration,  

hilda.heller@ddi.so.ch 032 672 60 14  

Amt für Gesellschaft und Soziales 
Ambassadorenhof /  
Riedholzplatz 3 
4509 Solothurn 

  vakant  Bezirk Dorneck    

Kugler Jeannette Stadt Olten Asylkoordinatorin, Sozialregion Olten jeannette.kugler@olten.ch 062 206 12 19 
Sozialamt Olten 
Dornacherstrasse 1 
4600 Olten 

Rihs Christian Migrationsamt Jurist Integration 
christian.rihs@ddi.so.ch 
 

032 627 60 26 
Migrationsamt 
Ambassadorenhof/Riedholzplatz 3 
4509 Solothurn 

Röthlisberger Martin Sozialregion MUL 
Leiter Sozialregion mittlerer und unterer 
Leberberg 

martin.roethlisberger@sdmul.ch   

  vakant  Bezirk Thierstein   

Gemeinde Büsserach 
Breitenbachstrasse 22 
4227 Büsserach 

Schneider Priska 
Gemeinde Lüsslingen-
Nennikofen 

Integrationsbeauftragte, Lüsslingen-
Nennikofen (Bezirk Buchegg) und Bellach 

p.schneider@luesslingen-nennigkofen.ch 

032 621 60 10 
(Lüsslingen-
Nennikofen) 

032 617 36 24 
(Bellach) 

 

Gemeinde Lüsslingen-Nennigkofen  
Bürenstrasse 104 
4574 Lüsslingen-Nennigkofen 

Zeltner Ursula 
Gemeinde 
Niederbuchsiten 

Strategische Leitung und 
Integrationsbeauftragte Niederbuchsiten 
(Bezirk Gäu) 

ursula.zeltner@niederbuchsiten.ch 062 393 26 10 
Gemeinde Niederbuchsiten 
Dorfstrasse 20 
4626 Niederbuchsiten 
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